57
L
dD
1
3 4
2
Winkelmesssystem
Heidenhain RxN 2xxx

2
2
2
2
2
3
4
4 Wichtiger Hinweis
Bei T1-507510 mit WMS ist Schwenk bereich
Option 180° nicht möglichSpitzenerhöhung bei T-Drehtischen
Je nach Winkelmesssystem wird die Spitzen höhe des T-Drehtisches erhöht (Mehrpreis)
Bestell-Nr. Erhöhung WMS2 WMS7 WMS2+DDF WMS7+DDF WMS2+SPZ2.5 WMS7+SPZ2.5 WMS2+SPZ9 WMS7+SPZ9 WMS7+SPZ15
TI
P1
ohne
SPH.TIP1-40 40mm ●  ●
SPH.TIP1-80 80mm ●  ●  ●  ●
TI
P2
ohne ●
SPH.TIP2-40 40mm ● ● ● ●
SPH.TIP2-80 80mm ● ● ● ● ● ● ● ● ●
TI
P3
ohne
SPH.TIP3-50 50mm ● ● ● ●
SPH.TIP3-100 100mm ● ● ● ● ● ● ● ● ●
TA
P1 ohne
SPH.TAP1-40 40mm ●
TA
P2 ohne
SPH.TAP2-60 60mm ● ● ● ●
TA
P3 ohne
SPH.TAP3-50 50mm ● ● ● ●
TO
P1
ohne
SPH.TOP1-40 40mm ●
SPH.TOP1-100 100mm ●  ●  ●  ●
TO
P2
ohne
SPH.TOP2-60 60mm ● ● ● ●
SPH.TOP2-120 120mm ● ● ● ● ● ● ● ● ●
TO
P3
ohne
SPH.TOP3-50 50mm ● ● ● ●
SPH.TOP3-100 100mm ● ● ● ● ● ● ● ● ●
1 2 2 2 23 3 3 33 4
Sy
st
em